Pedido:951938 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

@ Cliente: 11.454.585/0001-36 - OXIGENESIS COMERCIO DE OXIGENIO LTDA
I * " Telefone: 42 32270880
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS
COMPACTO

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

s YA LL T NN

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

175g

25mm

18mmx10m

25mm

50mm

25x3/4"

50x1.1/2"

25mm

50mm

25mm

25x1/2"

25x3/4"

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

1PC

1PC

1PC

14TB

1TB

6 PC

2PC

20 PC

1PC

15PC

14 PC

4pC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 14/03/2023 1109

14/03/2023
11:10

Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,68 0,00 24,68
26,55 0,00 26,55
5,02 0,00 5,02
24,51 0,00 343,14
95,90 0,00 95,90
1,10 0,00 6,60
6,49 0,00 12,98
0,99 0,00 19,80
6,20 0,00 6,20
0,97 0,00 14,55
7,49 0,00 104,86
9,84 0,00 39,36




Pedido: 951938 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI Data Emissdo:  14/03/2023
11.454.585/0001-36 - OXIGENESIS COMERCIO DE OXIGENIO LTDA Hora Emiss&o: 11:10 |

" Cliente: ) ‘
Balaroti Telefone: 42 32270880 Valido até: 14/03/2023 1109 |
Alsuaicasa e Tilgar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

LATAO 25x25x1/2 Tigre 7PC 11,67 0,00 81,69
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4" Docol 3pPC 36,08 0,00 108,24
21231 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 25131500 1.1/2" Docol 1pPC 171,98 0,00 171,98

Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 14-03-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.061,55

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



