

Pedido: 951938 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

Cliente: 11.454.585/0001-36 - OXIGENESIS COMERCIO DE OXIGENIO LTDA Telefone: 42 32270880

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 14/03/2023 Hora Emissão: 11:10

Valido até: 14/03/2023 1109

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 47 Tipo	: 1 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	24,68	0,00	24,68
	112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO	25mm	Tigre	1 PC	26,55	0,00	26,55
TIGRE &	2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M	18mmx10m	Tigre	1 PC	5,02	0,00	5,02
	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	14 TB	24,51	0,00	343,14
Com Test	7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M	50mm	Tigre	1 TB	95,90	0,00	95,90
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	6 PC	1,10	0,00	6,60
	2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.	50x1.1/2"	Tigre	2 PC	6,49	0,00	12,98
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	20 PC	0,99	0,00	19,80
EM/60	2829 - JOELHO 50MM SOLD. 90o	50mm	Tigre	1 PC	6,20	0,00	6,20
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	15 PC	0,97	0,00	14,55
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	14 PC	7,49	0,00	104,86
	2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO	25x3/4"	Tigre	4 PC	9,84	0,00	39,36



Pedido: 951938 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

Cliente: 11.454.585/0001-36 - OXIGENESIS COMERCIO DE OXIGENIO LTDA Telefone: 42 32270880

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 14/03/2023 Hora Emissão: 11:10

Valido até: 14/03/2023 1109

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO						
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO	25x25x1/2"	Tigre	7 PC	11,67	0,00	81,69
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	3 PC	36,08	0,00	108,24
21231 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 25131500	1.1/2"	Docol	1 PC	171,98	0,00	171,98

Endereço de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 14-03-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.061,55

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800